
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & STEEL PILOT -
BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .17 HMR MUZZLE
(.166 )
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Kiväärin Suilla; Saat Nopeampaa
Sylinterin Täyttöä Revolvereissa

45° viisteleikkuri murtaa riflingin reunat puhtaalle luodin ulosmenolle tai
viistelee revolverin sylinterin kammiot nopeita latauksia varten. Mukana
leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti
pitää leikkurin oikeassa linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja käyttääksesi yhtä
leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille kalibereille saatavilla erikseen.
45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen Settien mukana, on 5/8"
halkaisijaltaan, jotta se voi oikein viistää suurempia piippuja ja sylinterin suita
näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½" halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muille kiväärin/kiväärin suilla, sylinterin käsittely- ja
viisteen työkaluille.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteen & Käsittelyn Yhdistelmäsetit
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .17 HMR MUZZLE (.166 )
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080587209
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 17 Caliber (.172)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.188kg
UPC: 050806016637

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-STEEL-PILOT-45-Cutter-Steel-Pilot-fits-17-HMR-Muzzle-166-BROWNELLS-17-Caliber-172-080587209
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
VIISTELEIKKURILLE &amp; TERÄSPILOTILLE
Johdanto
Kiitos, että valitsit 45° MUZZLE/CYLINDER viisteleikkurin ja teräspilotin Brownellsilta. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan aseidesi suorituskykyä varmistamalla puhtaat luodin ulosmenot ja tehokas kammiointi. Jotta voit
käyttää tätä tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tunnet viisteleikkurin käytön ennen käyttöä.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, leikkurin
käytön aikana.
Pidä leikkuri ja sen osat lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti leikkuri ja sen osat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta muistutuksia tuotteen turvallisuudesta.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Käytä leikkuria aina hyvin tuuletetussa tilassa välttääksesi metallisilppujen tai roskien hengittämistä.
Varmista, että leikkuri on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen käyttöä onnettomuuksien estämiseksi.
Älä ylitä suositeltuja nopeuksia tai voimaa leikkurin käytön aikana vammojen tai vaurioiden välttämiseksi.
Vältä suoraa kontaktia leikkuureunan kanssa, jotta et saa viiltohaavoja tai haavoja.
Älä käytä leikkuria muuhun tarkoitukseen kuin tässä oppaassa määriteltyyn käyttötarkoitukseen.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja varusteet, mukaan lukien leikkuri, kahva ja pilotti.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja järjestetty.

Pilotin Asentaminen2.

Valitse oikea pilotti kaliiberisi mukaan.
Aseta pilotti leikkuriin ja varmista, että se on tukevasti lukittu paikalleen.

Leikkurin Käyttö3.

Pidä leikkuria tiukasti yhdellä kädellä samalla kun käytät toista kättä kahvan ohjaamiseen.
Aseta leikkuri 45° kulmaan piipun tai kammin suun kohdalle.
Kohdista hellä painetta samalla kun pyörität leikkuria viistelemään reunoja.
Pidä tasaista vauhtia saadaksesi aikaan tasaisen viisteen.

Käytön Jälkeinen Huolto4.

Käytön jälkeen puhdista leikkuri ja pilotti poistaaksesi roskat tai metallisilput.
Säilytä leikkuri ja sen osat mukana tulevassa polypropeenilaatikossa suojataksesi niitä vaurioilta.



Jätteiden Käsittelyohjeet
Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet osat paikallisten vaarallisten materiaalien sääntöjen mukaisesti.
Kierrätä polypropeenilaatikko ja metalliosat, kun se on mahdollista.

Lisätietoja
Lisätietoja 45° MUZZLE/CYLINDER viisteleikkurin ja teräspilotin turvallisuudesta ja käytöstä saat
tuotepakkauksesta valmistajan yhteystietojen avulla.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen viisteleikkurisi kanssa.
Kiitos, että priorisoit turvallisuutta ja noudatat EU:n sääntöjä.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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